
licence: WA46 UXNDR050 (01012023)

Název: Obec Žernovník

00637289

Nózev rozpočtového opatření:

Popis rozpočtového opatlení:

OdPa Pal Zp

001031 5169

002310 5169

003399 5194

003745 5139

002212 5171

8115

IČD:

Rozpočtové opatření č. 6/2023

Rozpočtové opatření č, 6/2023
rozpočet se zvyšuje ve výdajích - pěstební činnosti

rozpočet se zvyšuje ve výdajích - voda pitná

rozpočet se zvyšuje ve výdajích knížky pro jubilanty

rozpočet se zvyšuje ve výdajích - výsadba stromů v obci

rozpočet se zvyšuje ve výdajích - malování zastávky

rozpočet se zvyšuje ve financování

Uz Orj Přijmy

par. 1031

par. 2310

par. 3399

par. 3745

par. 2212

pol. 8115

Výdaje Popis změny

0,00

250000,00

120000,00

25000,00

250000,00

25000,00

670000,00

Celkem:

Org

0,00 250000,00

Schva/uj(cI orgán:

Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

0.00 120000,00

0,00 25000,00

0,00 250000,00

0,00 25000,00

670000,00

670000,00 670000,00

zastupitelstvo obce

27,09,2023


